, מתחייבת המסקנה שאין ממש בטענה זו.

ב-10 תיקים אחרים הוגשו כתבי אישום.

13. לפיכך לא מצאתי שהנאשם הופלה לרעה בהשוואה לקבוצת השווים לו, ועל כן דחיתי את הטענה.

סוף דבר

14. החלטתי אפוא להרשיע את הנאשם בעבירות הבאות:
קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 415 סיפא לחוק העונשין, התשל"ז- 1977

(להלן: "חוק העונשין").
שימוש במסמך מזויף בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 420 בצירוף סעיף 418 סיפא לחוק

העונשין.
סכום המרמה שבו הורשע הנאשם הוא בסך 106,046 ₪.

ניתנה היום, י"ב תמוז תשע"ט, 15 יולי 2019, בהיעדר הצדדים